
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Zmiana załącznika nr 1 – Formularza zgłoszeniowego do zasad zgłaszania, 

identyfikacji, przygotowania i monitorowania projektów własnych WK-P oraz projektów 
wybieranych w trybie pozakonkursowym dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej  
dla propozycji Projektu „Promocja gospodarcza Regionu Pomorza i Kujaw narzędziem  
w procesie internacjonalizacji” oraz zmiana złącznika nr 2 - Budżet Projektu pn. „Promocja 
gospodarcza Regionu Pomorza i Kujaw narzędziem w procesie internacjonalizacji”. 
 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Uchwałę wprowadza się na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), Szczegółowego Opisu Osi 
Priorytetowych  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, Instrukcją wypełniania załączników do wniosku  
o dofinansowanie projektu w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, departamenty Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz jednostki podległe powinny załączyć do wniosku 
o  dofinansowanie uchwałę akceptującą założenia projektu. Uprawnionym do tego organem 
jest Zarząd Województwa, którego jednym z zdań jest przygotowywanie regionalnych 
programów operacyjnych oraz ich wykonywanie.  
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega konsultacjom. 
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Ze względu na fakt, iż zadania: Welconomy Forum, III Kongres Azjatycki, Złota 
Setka Pomorza i Kujaw zrealizowane zostały przez Departament Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy Międzynarodowej w I połowie 2016 roku, przed przyjęciem uchwały  
Nr 22/791a/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 czerwca 2016 roku  
w sprawie akceptacji założeń projektu „Promocja gospodarcza Regionu Pomorza i Kujaw 
narzędziem w procesie internacjonalizacji” niemożliwe okazało się rozliczenie ich zgodnie  
z wytycznymi określonymi w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. W związku z powyższym konieczne  
jest wprowadzenie zmian do załączników do projektu polegających na wykreśleniu trzech 
przedmiotowych zadań z projektu oraz przeniesieniu zabezpieczonych na ich realizację 
środków na kolejne lata. Środki w wysokości 395.000,00 zł, które zaplanowane zostały  
na realizację ww. zadań zostaną przeniesione kolejno na 2017 rok 245.000,00 zł  
oraz 150.000,00 zł na 2018 rok na organizację innych przedsięwzięć o dużym potencjale 
inwestycyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, które pomogą zrealizować wskaźniki 
określone w założeniach projektu. Zmiany treści załączników do uchwały wprowadzane są 
przed złożeniem właściwego projektu do Departamentu Wdrażania i po akceptacji  niniejszej 
uchwały umożliwi ą przekazanie go do właściwej komórki organizacyjnej urzędu.   
 
5. Ocena skutków regulacji: 

Powyższe umożliwi zrealizowanie przez Departament Rozwoju Gospodarczego  
i Współpracy Międzynarodowej pełnego zakresu rzeczowego projektu oraz osiągnięcie 
założonych we wniosku o dofinansowanie wskaźników realizacji celów projektu.  
Szacunkowa wartość projektu pozostaje bez zmian i wynosi 6 338 695,65 PLN (słownie: 
sześć milionów trzysta trzydzieści osiem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 
65/100). Wartość dofinansowania z EFRR wynosi 85% wartości projektu, pozostałe 15 %  
to środki finansowe pochodzące z budżetu województwa.  


